
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
                 -/- KK/656/RR/23 Bc. Petr Křenek/2437 4. 4. 2023

POZVÁNKA NA VEŘEJNOU KONZULTACI 
návrhu

Územní studie podrobného prověření vybraných variant 
průtahu D6 a obchvatu D6 - I/13 - D6 

v oblasti Karlových Varů
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, jako příslušný orgán územního 
plánování dle § 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizuje podle §30 
Územní studii podrobného prověření vybraných variant průtahu D6 a obchvatu D6 - I/13 
- D6 v oblasti Karlových Varů. V rámci procesu pořízení územní studie, zve krajský úřad 

dotčené orgány, zástupce obcí, veřejnost a ostatní aktéry v řešeném území:
na 

VEŘEJNOU KONZULTACI návrhu 
Územní studie podrobného prověření vybraných variant 

průtahu D6 a obchvatu D6 - I/13 - D6 v oblasti Karlových Varů 

Termín a čas veřejné konzultace: 27. dubna 2023 (čtvrtek), od 13.00 hodin

Místo konání veřejné konzultace: Krajská knihovna Karlovy Vary, společenský sál
areál Krajského úřadu Karlovarského kraje 
Závodní 378/84, 360 06 Karlovy Vary – Dvory

Písemné připomínky a náměty k návrhu Územní studie je možné uplatnit do 19. května 2023. 

Obce v řešeném území a dotčené orgány žádáme, aby jejich písemné vyjádření obsahovalo názor 
na každou variantu řešení obchvatu nebo průtahu zvlášť.

dle rozdělovníku



KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

www.kr-karlovarsky.cz

Písemné připomínky a náměty musí obsahovat vymezení území a označení varianty, ke které se 
vztahují a řádné odůvodnění. 

Připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, 
která je uplatňuje. Vzorový formulář je připraven na internetových stránkách územní studie.

K připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě nebude možné již přihlédnout. 

Adresa pro zasílání připomínek: Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary. Datová schránka: siqbxt2 

Současně prosíme o zasílání připomínek také v elektronické editovatelné podobě (WORD) 
na adresu: petr.krenek@kr-karlovarsky.cz.

Dokumentace je k dispozici:

- v elektronické podobě na webových stránkách Karlovarského kraje 
www.kr-karlovarsky.cz, 
Rozvoj regionu a územní plánování → Územní plánování → Dokumentace kraje 
→ Územní studie podrobného prověření vybraných variant průtahu D6 a obchvatu 
D6 - I/13 - D6 v oblasti Karlových, případně na odkazu: https://1url.cz/Xr0pJ

- v listinné podobě na odboru regionálního rozvoje, oddělení územního plánování
Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, Karlovy Vary, budova B, 3. podlaží, 
kancelář č. 305.

Ing. arch. Jana Kaválková
vedoucí odboru regionálního rozvoje

mailto:petr.krenek@kr-karlovarsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/
https://1url.cz/Xr0pJ


KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Rozdělovník:
SUDOP Praha, Olšanská 2643/1A, 130 00 Praha Žižkov, Ing. A. Plišková, Ing. M. Mareš, ID: nd9sqfy

Dotčené orgány:
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské 
Lázně, Hlavní 504/41, 353 01 Mariánské Lázně, ID: w9kdyqm
Český báňský úřad, Kozí 748/4, 110 00 Praha 1, ID: rn6aas6 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary, ID: xknaa7s
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 06 Karlovy Vary, ID: t3jai32 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary, ID: siqbxt2
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor bezpečnosti a krizového řízení, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 
Vary, ID: siqbxt2
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary, ID: siqbxt2
Ministerstvo dopravy ČR, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, Ing. L. Sosna Ph.D., Ing. Marie 
Soukupová, Ing. Michal Janeček, Ing. Pavel Felber, ID: n75aau3
Ministerstvo kultury ČR, Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1, ID: 8spaaur
Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, ID: hjyaavk
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, ID: bxtaaw4
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7, ID: 6bnaawp
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 01 Praha, ID: pv8aaxd
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha, 
ID: pv8aaxd
Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 110 00 Praha 1, ID: yphaax8
Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, ID: 9gsaax4
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, ID: z49per3 
Újezdní úřad Hradiště, 1. máje 5/3, 360 06 Karlovy Vary, ID: i79bpnz

Obce ve vymezeném návrhovém území Karlovarského kraje

Obecní úřad Dalovice 362 63 Dalovice tw7ayyg
Obecní úřad Jenišov 362 11 Jenišov gytbvqm
Magistrát města Karlovy Vary 361 20 Karlovy Vary a89bwi8
Obecní úřad Otovice 362 32 Otovice 32vb7g2
Obecní úřad Sadov 360 01 Karlovy Vary vzdbbke

Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary, 
primátorka města Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, 1. náměstek primátorky, Mgr. Tomáš Trtek, 
náměstek primátorky, Ing. Petr Bursík, Mgr. L. Kusová, Ing. L. Vrbický, Ing. D. Riedl, Ing. Pavlasová.



KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Ostatní aktéři v území:

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád p.o., Lázeňská 18/2, 360 01 Karlovy Vary, ID: 2d9k8m5
Obvodní báňský úřad pro území Karlovarského kraje, Ing. J. Mašek, P. Nerad, ID: 7nyadvm
Sedlecký kaolín a.s., Božíčany 167, 362 26 Božíčany, ID: d8vf8kt 
ŘSD ČR Praha, Ing. Bohdana Skokanová, Ing. Michal Vrabec, ID: zjq4rhz   
ŘSD ČR Karlovarský kraj, Bc. Lukáš Hnízdil, ID: zjq4rhz
Krajská správa silnic a údržba silnic Karlovarského kraje, Ing. Petr Šťovíček, ID: 2kdkk64 
Kancelář architektury města Karlovy Vary, p.o., Ing. arch. Karel Adamec, ID: rsa9575  
Správa železnic, státní organizace, Ing. Tomáš Včelák, ID: uccchjm

Krajský úřad Karlovarského kraje, Výbor pro regionální rozvoj Zastupitelstva Karlovarského kraje, 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, ID: siqbxt2
Krajský úřad Karlovarského kraje, Komise dopravní Rady Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 
360 06 Karlovy Vary, ID: siqbxt2


		2023-04-04T05:43:33+0000
	Not specified




